
Příloha č. 1 smlouvy

Ocenění prací v Kč bez DPH

Druhy prací:

Hrobka 2 rámy

rozměr v cm:

140/280

Jednohrob 1 rám

rozměr v cm:

110/250

Dvojhrob 1 rám

rozměr v cm:

200/250

broušení krycí desky teracco 3 500,00 Kč 3 200,00 Kč 4 500,00 Kč

broušení pomníku teracco 2 500,00 Kč 1 650,00 Kč 2 200,00 Kč

broušení rámu teracco 3 500,00 Kč 2 100,00 Kč 3 900,00 Kč

broušení soklu teracco 1 200,00 Kč 1 000,00 Kč 1 500,00 Kč

demontáž krycí desky 2 500,00 Kč 1 000,00 Kč 2 900,00 Kč

demontáž nerez vázy 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč

demontáž nerez lampy 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč

demontáž pomníku 4 500,00 Kč 1 200,00 Kč 1 500,00 Kč

demontáž původního sklípku na urny - beton 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

demontáž původního sklípku na urny - plast 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč

demontáž rámu 6 500,00 Kč 2 500,00 Kč 3 000,00 Kč

demontáž skleněné desky 250,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč

demontáž soklu 2 100,00 Kč 900,00 Kč 1 500,00 Kč

dodání nové kamenné drtě (vč. materiálu) 4 500,00 Kč 2 800,00 Kč 5 500,00 Kč

 leštění krycí desky (4 strany) 22 000,00 Kč 20 000,00 Kč 29 000,00 Kč

leštění pomníku (4 strany) 9 000,00 Kč 5 200,00 Kč 7 800,00 Kč

leštění rámu přírodní kámen (2 strany) 23 100,00 Kč 18 000,00 Kč 26 000,00 Kč

leštění soklu přírodní kámen (4 strany) 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč

naložení dílů hrobového zařízení a jejich odvoz na úpravu do dílny dodavatele a zpět 5 500,00 Kč 2 000,00 Kč 5 500,00 Kč

likvidace původní kamenné drťě 600,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč

montáž krycí desky vč. spárování 3 500,00 Kč 2 000,00 Kč 4 500,00 Kč

montáž nerez lampa 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč

montáž nerez váza 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč

montáž pomníku vč. spárování 4 400,00 Kč 1 800,00 Kč 2 600,00 Kč

montáž rámu na nový základ vč. spárování 21 000,00 Kč 6 500,00 Kč 9 000,00 Kč

montáž skleněné desky 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč

montáž soklu vč. spárování 1 600,00 Kč 1 200,00 Kč 2 100,00 Kč

nový základ 15 000,00 Kč 9 000,00 Kč 10 000,00 Kč

obnova písma do 4 cm - černě - 1 znak 60,00 Kč 60,00 Kč 60,00 Kč

obnova písma nad 4 cm - černě - 1 znak, cena za každý další centimetr výšky 14,00 Kč 14,00 Kč 14,00 Kč

obnova písma do 4 cm - stříbro - 1 znak 65,00 Kč 65,00 Kč 65,00 Kč

obnova písma nad 4 cm - stříbro - 1 znak, cena za každý další centimetr výšky 16,00 Kč 16,00 Kč 16,00 Kč

obnova písma do 4 cm - zlato- 1 znak 80,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč

obnova písma nad 4 cm - zlato - 1 znak, cena za každý další centimetr výšky 19,00 Kč 19,00 Kč 19,00 Kč

nové písmo do 4 cm černé - nové - 1 znak (vč. vysekání znaku) 150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč

cena za každý další centimetr výšky 20,00 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč

nové písmo do 4 cm stříbro - nové - 1 znak (vč. vysekání znaku) 160,00 Kč 160,00 Kč 160,00 Kč

cena za každý další centimetr výšky 20,00 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč

nové písmo do 4 cm zlaté - nové - 1 znak (vč. vysekání znaku) 195,00 Kč 195,00 Kč 195,00 Kč

cena za každý další centimetr výšky 30,00 Kč 30,00 Kč 30,00 Kč

očištění hrobového příslušenství od cementu a betonu 1 500,00 Kč 800,00 Kč 2 000,00 Kč

odstranění původního základu 4 900,00 Kč 2 500,00 Kč 4 000,00 Kč

odstranění původní kamenné drťě 600,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč

odvoz sutě a hlíny - vč. naložení a likvidace 6 000,00 Kč 4 100,00 Kč 5 200,00 Kč

montáž opaxyt nový - černé sklo 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč

čepování - 1 čep 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč

úprava okolí hrobu 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

výkopové práce 

vysekání kořenů 4 000,00 Kč 3 000,00 Kč 4 000,00 Kč

zhotovení nového sklípku na urny - beton 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

usazení nového sklípku na urny - plast 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

další nespecifikované kamenické práce

vybudování nové hrobky (podzemní pohřbívací prostor, stěny beton, voděpropustné dno)

Suma cen pro hodnocení nabídky:    509 101,00 Kč

DPH:               -    Kč

Částka v Kč včetně DPH:    509 101,00 Kč

za 1 h výkopových prací:

585,00

za 1 h dalších nespecifikovaných kamenických prací:

590,00

za 1 m3 vybudování hrobky:

18500,00



Urnový hrob 1 

rám rozměr v cm:

70/100

900,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

500,00 Kč

450,00 Kč

120,00 Kč

120,00 Kč

800,00 Kč

1 000,00 Kč

400,00 Kč

1 500,00 Kč

250,00 Kč

600,00 Kč

1 250,00 Kč

6 000,00 Kč

5 200,00 Kč

8 000,00 Kč

3 000,00 Kč

1 500,00 Kč

150,00 Kč

1 500,00 Kč

350,00 Kč

350,00 Kč

1 000,00 Kč

3 200,00 Kč

600,00 Kč

700,00 Kč

2 000,00 Kč

60,00 Kč

14,00 Kč

65,00 Kč

16,00 Kč

80,00 Kč

19,00 Kč

150,00 Kč

20,00 Kč

160,00 Kč

20,00 Kč

195,00 Kč

30,00 Kč

500,00 Kč

1 500,00 Kč

150,00 Kč

2 500,00 Kč

700,00 Kč

200,00 Kč

1 000,00 Kč

1 500,00 Kč

2 500,00 Kč

1 200,00 Kč

Suma cen pro hodnocení nabídky:    509 101,00 Kč

DPH:               -    Kč

Částka v Kč včetně DPH:    509 101,00 Kč

za 1 h výkopových prací:

585,00

za 1 h dalších nespecifikovaných kamenických prací:

590,00

za 1 m3 vybudování hrobky:

18500,00


